ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 марта 2010 г. N 313-П

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

 ПОДОЛЬСКА ОТ 30.12.2009 N 2352-П "ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТАВОК ОПЛАТЫ

 ЖИЛЬЯ НАСЕЛЕНИЕМ"

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом

 муниципального образования "Городской округ Подольск Московской области", решением

 Подольского городского Совета депутатов от 03.04.2009 N 41/1 "Об утверждении Порядка

 регулирования цен (тарифов) на территории муниципального образования "Городской округ

 Подольск Московской области" постановляю:

 1. Пункт 7 приложения N 2 к постановлению главы города Подольска от 30.12.2009 N 2352-П

 "Об изменении ставок оплаты жилья населением" читать в новой редакции:

 "

 N  Типы жилищного фонда                    Единицы       Размер ставок

 п/п измерения     оплаты

 за содержание

 и ремонт

 жилья в месяц

 (руб.)

 7. Индивидуальные жилые  дома               1 кв. м общей -

 площади жилого

 помещения

 Вывоз твердых бытовых отходов           1 чел.        65,09

                                                             &n

 bsp;            ".

 2. Управлению по организационной работе, развитию информационных технологий и

 массовых коммуникаций (Тарасов В.Ю.) опубликовать настоящее постановление в средствах

 массовой информации.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации Сюрина В.И., заместителя главы администрации по вопросам экономического

 развития Мелещенко Д.Е.

 Глава города

 Н.И. Пестов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/